2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2013 № 2072
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров Администрации Окуловского
муниципального района

 Администрации Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров  Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 09.02.2009 № 93:

1.1.  заменить в пункте 4 слова «организационный отдел»  на

«управление Делами».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и на официальном сайте «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района   Н.А. Потапова
лс

№2072-р